
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.10.2026 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały                           Nr BRM.0007.75.2025  Rady Miejskiej 
w Ornecie z dnia 17 grudnia  2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2025 r., 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  94.384.312,23 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  98.584.112,23 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Katarzyna Lasocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE3545F-027B-457D-96E2-1DE5365F4A5E. Podpisany Strona 1



Dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.10.2026 Burmistrza Ornety z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 053 053,00 1 124,00 5 054 177,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 124,00 1 124,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 124,00 1 124,00

855 Rodzina 6 972 147,00 10 258,19 6 982 405,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 762 700,00 0,00 6 762 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 572 380,00 -2 000,00 6 570 380,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 10 258,19 10 258,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 258,19 10 258,19

Razem: 94 372 930,04 11 382,19 94 384 312,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE3545F-027B-457D-96E2-1DE5365F4A5E. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.10.2026 Burmistrza Ornety z dnia 29.01.2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 682 758,05 0,00 8 682 758,05

60016 Drogi publiczne gminne 5 982 900,05 0,00 5 982 900,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 310,40 -738,00 203 572,40

4300 Zakup usług pozostałych 743 589,65 738,00 744 327,65

750 Administracja publiczna 8 929 268,59 0,00 8 929 268,59

75011 Urzędy wojewódzkie 359 035,69 0,00 359 035,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 798,49 -1 601,00 265 197,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 1 601,00 19 601,00

852 Pomoc społeczna 10 924 068,00 1 124,00 10 925 192,00

85295 Pozostała działalność 275 701,00 1 124,00 276 825,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 124,00 1 124,00

855 Rodzina 11 336 869,00 10 258,19 11 347 127,19

85595 Pozostała działalność 0,00 10 258,19 10 258,19

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 959,42 9 959,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35,50 35,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 220,00 220,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 43,27 43,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 668 923,29 0,00 12 668 923,29

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 426 690,94 0,00 426 690,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 490,94 -477,00 120 013,94

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 477,00 136 477,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 872 411,03 0,00 1 872 411,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 222 737,77 0,00 1 222 737,77

4270 Zakup usług remontowych 18 927,00 -1 350,00 17 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,77 1 350,00 36 950,77

Razem: 98 572 730,04 11 382,19 98 584 112,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE3545F-027B-457D-96E2-1DE5365F4A5E. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr RO.0050.10.2026

Burmistrza Ornety 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 207 365,49          207 365,49            207 365,49             172 798,49      34 567,00      600,00             

2010 207 365,49          

4010 153 197,49            153 197,49             153 197,49      

4040 19 601,00              19 601,00               19 601,00        

4110 30 496,56              30 496,56               30 496,56      

4120 4 070,44               4 070,44                 4 070,44        

751 2 335,00              2 335,00               2 335,00                 1 974,00         361,00          

75101 2 335,00              2 335,00               2 335,00                 1 974,00         361,00          

2010 2 335,00              

4010 1 974,00               1 974,00                 1 974,00         

4110 334,50                  334,50                    334,50          

4120 26,50                    26,50                      26,50            

852 1 707 116,00       1 707 116,00         1 707 116,00          -                   -                 -                         -        -                    

85203 1 707 116,00       1 707 116,00         1 707 116,00          -                    

2010 1 707 116,00        

2820 1 707 116,00         1 707 116,00          

855 6 752 855,00       6 752 855,00         6 752 855,00          174 431,00      33 137,00      6 335 135,00         -        423 004,00       

85502 6 572 380,00 6 572 380,00         6 572 380,00          174 431,00      33 137,00      6 335 135,00         423 004,00       

2010 6 570 380,00

2060 2 000,00

3020 2 000,00               2 000,00                 2 000,00                

3110 6 333 135,00         6 333 135,00          6 333 135,00         

4010 160 050,00            160 050,00             160 050,00      

4040 14 381,00              14 381,00               14 381,00        

4110 29 009,00              29 009,00               29 009,00      

4120 4 128,00               4 128,00                 4 128,00        

4210 4 000,00               4 000,00                 

4280 100,00                  100,00                    

4300 15 730,00              15 730,00               

4360 1 300,00               1 300,00                 

4410 300,00                  300,00                    

4430 300,00                  300,00                    

4440 5 447,00               5 447,00                 

4700 2 500,00               2 500,00                 

85513 180 475,00          180 475,00            180 475,00             

2010 180 475,00          

4130 180 475,00            180 475,00             

8 669 671,49       8 669 671,49         8 669 671,49          349 203,49      68 065,00      6 335 135,00         -        423 604,00       

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

z tego:

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE3545F-027B-457D-96E2-1DE5365F4A5E. Podpisany Strona 1



 

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  11.382,19zł    

   w tym: 

• Środki przyznane z Funduszu Pomocy  na pomoc obywatelom Ukrainy w związku             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na 

a)   świadczenia rodzinne i składka zdrowotna styczeń- marzec 2026 r. –  10.258,19zł, 

b) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  – 1.124,00 zł, 

 

      Zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego dokonuje się przesunięcia planu 

w dziale 855 rozdziale 85502 w związku ze zmianami w realizacji zadań z zakresu świadczenia 

wychowawczego z § 2010- 2.000,00 zł do § 2060 – 2.000,00 zł. 

 

 Dokonuje się  zmiany w planach w wydatkach bieżących  Urzędzie Miejskim w Ornecie m.in. 

w funduszu sołeckim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE3545F-027B-457D-96E2-1DE5365F4A5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.10.2026 BURMISTRZA ORNETY z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


